



Noella Fashion ApS

Karlskogavej 8, 9200 Aalborg SV

CVR-nr. 37 36 55 13

Årsrapport

2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. oktober 2023.

Mikael Øvad
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. maj 2022 - 30. april 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Noella Fashion ApS
Karlskogavej 8
9200 Aalborg SV

CVR-nr.: 37 36 55 13

Regnskabsår: 1. maj - 30. april

Direktion

Lau Kjær Knudsen

Revision

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Hasseris Bymidte 6
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af online salg af beklædning og accessories.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er i regnskabsåret 2022/2023 fortsat påvirket af eftervirkninger fra de seneste års hændelser, og må derfor anses som værende utilfredsstillende, idet selskabet forventer en forbedret drift i de kommende regnskabsår trods fortsat uro i markedet.

En lang række eksterne faktorer har haft negativ indflydelse på det samlede resultat, herunder senfølger fra global fragt- og supply chain krise, energikrise samt COVID-19 nedlukninger af retail butikker, som fortsat har effekt på branchen. Den generelle uro i markedet, der bl.a. er et resultat af krig, inflation, stigende renter og udsving på finansmarkedet, medfører bl.a. et generelt faldende forbrug på tværs af brancher, og dermed også i tøjbranchen.

Derudover har valutakursudsving på varekøb i USD og varesalg i NOK og SEK påvirket resultatet negativt. De eksterne faktorer har samlet set påvirket virksomhedens realiserede driftsresultat negativt, mens omsætningen har været omtrent samme niveau som tidligere.

Som følge af ovenstående har selskabet foretaget en række omstruktureringer og investeringer, som forventes at påvirke selskabets drift positivt fremadrettet.

Der vurderes ikke at være særlige risici i hverken varebeholdninger eller tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser, idet der foreligger klar og stram styring af begge områder. Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	787.689	50
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-117.256	-127
Resultat før finansielle poster	670.433	-77
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-918.773	942
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	17.383	28
Andre finansielle indtægter	244.727	29
Øvrige finansielle omkostninger	-414.950	-175
Resultat før skat	-401.180	747
Skat af årets resultat	-138.480	29
Årets resultat	-539.660	776
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-918.773	942
Overføres til overført resultat	379.113	0
Disponeret fra overført resultat	0	-166
Disponeret i alt	-539.660	776

Balance 30. april

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	55.798	173
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>55.798</u>	<u>173</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	11.060.676	11.979
Deposita	168.763	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>11.229.439</u>	<u>11.979</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>11.285.237</u>	<u>12.152</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	523.984	544
Varebeholdninger i alt	<u>523.984</u>	<u>544</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	11
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.773.850	615
Udsudte skatteaktiver	27.256	15
Tilgodehavende selskabsskat	100.210	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	328
Andre tilgodehavender	1.539.453	1.726
Periodeafgrænsningsposter	223.142	228
Tilgodehavender i alt	<u>3.663.911</u>	<u>2.923</u>
Likvide beholdninger	<u>13.874</u>	<u>309</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.201.769</u>	<u>3.776</u>
Aktiver i alt	<u>15.487.006</u>	<u>15.928</u>

Balance 30. april

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	11.031.433	11.950
Overført resultat	1.052.044	673
Egenkapital i alt	<u>12.123.477</u>	<u>12.663</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.200.977	287
Leverandører af varer og tjenesteydelser	565.798	378
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	7.227	7
Selskabsskat	0	1.563
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	151.096	134
Anden gæld	1.356.029	896
Periodeafgrænsningsposter	82.402	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.363.529</u>	<u>3.265</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.363.529</u>	<u>3.265</u>
Passiver i alt	<u>15.487.006</u>	<u>15.928</u>

1 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

2 **Eventualposter**

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser mv.

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt med uopsigelighed på 32 måneder.

Minimumsforpligtelsen andrager kr. 1,7 mio. Heraf forfalder t.kr. 675 indenfor 1 år og t.kr. 1.097 efter 5 år.

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for engagement i pengeinstitut vedrørende øvrige selskaber med fælles ejerkreds. Det samlede beløb udgør pr. statusdagen t.kr 9.390

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør pr. 30-04-2023 t.kr 0.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
